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Böyle kutlanır Emek ve Dayanışma Günü

Biber gazları, sis bombaları, TOMA’lar yok... Adı 
‘bayram’ olan bugünü; Türkiye Kamu-Sen; adına 
uygun şekilde Adana’da ‘bayram tadında’ kutladı.

Çalışanların sorunlarını 
‘Taksim Tartışmalarına’ 

kurban etmek isteyenle-
re, ‘anlatmayı’ değil ‘ça-
tışmayı’ tercih edenlere 
ve diğer taraftan  iktidar 
yandaşlığı yapma adına
çalışanların hak kayıp-

larını sümen altı etmeye 
soyunanlara inat,  

Türkiye Kamu-Sen; kır-
madan, dökmeden, hiçbir 

şeyin ardına saklanma-
dan yalnızca çalışanlar 

ve milletin hakkı için 
1 Mayıs’ta 

meydanlardaydı.  8’de
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‘Dönmeyi düşünmeyenler’in 
anısına Anıtkabir’de

Nöbetteydik
Haberi 4’te
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Genel Başkanımız, Ermenistan Tabipler Birliği’ne tazi-
ye mektubu gönderen TTB'ye açık mektup gönderdi.

Tıbbiyelilerin kemiklerini sızlattılar
‘‘Ermeni Tabipler Birliği’ne gösterdiğiniz yakınlık ve Türk Milletine atılan iftiralar yerine 
keşke  İngiliz işgaline karşı 14 Mart 1919’da okullarının iki kulesi arasına büyük bir Türk 
Bayrağı asarak işgale karşı direnişi ilan eden Tıbbiyelileri hatırlasaydınız.’’

Türk Tabipler Birliği’ne;
Bizi yine şaşırtmadınız. 
Bölücülerin hapishane şartla-
rının iyileştirilmesi, ana dilde 
eğitim talebi, Kobani günü 
derken Ermeni meselesinde de 
Türk Milletinin karşısında yer 
almışsınız.
1915 yılında yaşanan tehcir-
le ilgili Ermenistan Tabipler 
Birliği’ne bir taziye mektubu 
yazmışsınız.
Türk milleti aleyhine yürütülen 
bir organizasyona yine bir omuz-
luk destek vererek misyonunuzu 
yerine getirmişsiniz.
Tarihi gerçeklerin üstünü Türk 
düşmanlarının yalanları ile 
örtmek konusunda yine bayağı 
uğraşmışsınız.
O dönemde Ermeni çeteleri ta-
rafından katledilen 580 bin Müs-
lüman hiç aklınıza gelmemiş.
Çanakkale’de vatan ve millet 
için şehit düşen 250 bin vatan 
evladını hiçbir zaman yad etme-
diğiniz gibi Ermenilerin vahşetini 
yine görmezden gelmişsiniz.
Tehcirin 100. yıl dönümünü 
fırsata çevirip Türk milletini soy-
kırımla suçlayanlara, “Biz Türk 
Milleti olarak gittiğimiz her 
yere hoşgörü ve adalet götür-
dük. Soykırım sizlerin işidir.’’ 
diyememişsiniz.
Tarihi gerçekler arşivler ışığın-
da araştırılsın önerisini bile dile 
getirememişsiniz.
Türkiye için bir çaba harcamak 
yerine, hedef gösterilmesine 
kendi çapınızda destek vermiş-
siniz.

Yazdığınız mektup-
ta Ermeni çetele-
rinin 100 yıl önce 
katlettiği Türkleri 
unuttunuz, Ermeni 
Asala terör örgütü-
nün Avrupa’da kat-
lettiği vatan evladı 
40 diplomatımızı 
Hocalı’da daha 
dün yapılan soy-
kırımda katledilen 
kardeşlerimizi niye 
hatırlatmadınız?
Doğu Türkistan’da 
Çin devletinin sis-
tematik soykırımını, 
Bosna’da Sırpların 
vahşetini, Suriye’de 
ve Irak’ta Türkmenlerin katliam-
larını niye hiç sorgulamadınız. 
Taziyeler yayınlayıp, mektuplar 
yazıp ‘‘vahşet yaptınız’’ demedi-
niz. Ermeni Tabipler Birliği’ne 
yazdığınız mektubu ‘‘birlikte 
çalışmalar’’ temennisiyle tamam-
lamışsınız.  
Ermeni Tabipler Birliği’ne 
gösterdiğiniz yakınlık ve Türk 
Milletine atılan iftiralar yerine 
keşke  İngiliz işgaline karşı 14 
Mart 1919’da okullarının iki 
kulesi arasına büyük bir Türk 
Bayrağı asarak işgale karşı 
direnişi ilan eden Tıbbiyelileri 
hatırlasaydınız.Bugünkü İstanbul 
Üniversitesi Tıp Fakültesi, eski 
adıyla Daru’l-Fünun da eğitim 
alıp Çanakkale’ye cepheye 
giderek şehit olan 2 bin 500 
Tıbbıyelinin ruhu ile geleceğe ve 
olaylara baksaydınız. Keşke Sivas 

Kongresi’nde manda fikri ortaya 
atıldığında şiddetle itiraz ede-
rek, “Tıbbiyeliler beni buraya 
istiklâl davamızı başarma yo-
lundaki mesaiye katılmak üze-
re gönderdiler, mandayı kabul 
edemem. Eğer kabul edecek 
olanlar varsa, bunlar her kim 
olurlarsa olsunlar şiddetle red 
ve 
tak-
bih 
ede-
riz. 

Farz-ı mahal (örnek 
olarak), manda fikrini 
siz kabul ederseniz, 
sizi de reddeder, 
Mustafa Kemal’i vatan 
kurtarıcısı değil vatan 
batırıcısı olarak ad-
landırır ve tel’in ede-
riz (lanetleriz)’’ diyen 
Tıbbiyeli Hikmet’i anla-
maya çalışsaydınız. Ama 
bunları yapmadınız. 
Tıbbiyelerinin kemikle-
rini sızlatmaya, sizi var 
eden ruhu inkara devam 
etmekte ısrarcısınız. 
Mektubu sonlandırırken 
arzu halimizi de size ak-
tarıyor, ya isminizde yer 

alan ‘‘Türk’’ adına uygun hareket 
edip, Tıbbiyelilerin ruhlarını 
daha fazla incitmeyin ya da ‘‘Biz 
Türk Tabipler Birliği değiliz’’ 
diyerek kendinizi, isminizi, cismi-
nizi yeniden tanımlayın. 
 Önder KAHVECİ
 Genel Başkan
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2014 yılında 1 milyon 337 bin doğumun gerçekleştiği ülkemizde 
anne ve bebek sağlık hizmetlerinde çok önemli bir görevi ifa eden  
ebe arkadaşlarımızın çalışma hayatları sıkıntılar içerisinde. 
Bugün ebe arkadaşlarımız kendi işleri dışında çalıştırılmaya zor-
lanıyorlar. Vekil ebe hemşirelik, kamu dışı aile sağlığı çalışanı gibi 
istihdam modelleri ile güvencesiz  ve düşük ücretlerle çalışmaya 
mahkûm ediliyorlar.
Nöbetler, yoğun vardiyalar ve icaplı çalışma sistemi ile aşırı bir iş 
yükü altında çalışmak zorunda kalıyorlar.
Eğitim ve sertifika programları ihtiyacı karşılayacak düzeyde yapıl-
mıyor. Yapılanlara katılım konusunda da  haksızlıklar oluyor. Ebeler 
bazı sertifika ve eğitim programlarına dahil edilmiyor.
Şiddet, mobbing, liyakat ve ehliyet yoksunu idarecilerin keyfi uygu-
lamaları nedeniyle işyerlerinde huzuru unuttular.
Anne ve bebek sağlığı için hizmet üreten ebelerimizin görev yaptık-
ları kurumların yüzde 80’inde kreş bulunmuyor. Bu zorluk kendi aile 
yaşamlarını da olumsuz etkiliyor.
Tüm sağlık çalışanları gibi enflasyon karşısında eriyip giden ücret-
ler, sözde kalan bir yıpranma payı, sefalete mahkum edilen emek-
lilik nedeniyle  geleceklerinden endişe duyuyorlar. Ebe arkadaşla-
rımızın bu sıraladığımız temel sorunlarına duyarsız kalınması kabul 
edilebilir bir durum değildir. Aileye ve çocuğa çok önem verdiğini 
iddia eden ve bunu sık sık dile getiren bir iktidarın anne ve çocuk 
sağlığının temel taşı ebelerimizin sorunlarına kulak tıkaması da ayrı 
bir çelişkidir. Bu bir samimiyetsizlik ifadesidir. Bu çelişkiler sonlan-
dırılmalı ve ebe arkadaşlarımızın sorunları çözülmelidir.

54 bin ebe sorunlarına 

ÇöZüM BEKLiYOR

SENDİKAL çalışmalar kapsamında Genel Başkan Yardımcılarımız 
Mustafa Genç ve İsmail Türk, Artvin ile ilçelerini ziyaret ederek teşki-
latımız ve çalışanlarla bir araya geldiler. 
Artvin Şube Başkanımız Veli Küçük ve Şube Başkan Yardımcılarımız 
ile birlikte sağlık kurum ve kuruluşları ziyaret edildi, çalışanlarla bir 
araya gelindi. Artvin İl Sağlık Müdürü, Halk Sağlığı Müdürü ve Kamu 
Hastaneleri Genel Sekreteri ile görüşmeler yapıldı.

Artvin’de çalışanlarla
bir araya geldik
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TÜRKİYE KAMU-SEN başta olmak üzere, bir-
çok sivil toplum kuruluşunun ve basın organla-
rının desteğiyle ilk defa gerçekleştirilen organi-
zasyonla, Çanakkale Kara Harekatı’nın 100. yılı 
anısına Anıtkabir’de sabaha kadar nöbet tuttuk.
Türkiye’nin dört bir köşesinden Ata’sına koşan 
vatandaşlarımızla şiir dinletileri, barış fenerleri 
eşliğinde yüz yıl önce bu vatan için canlarını 
feda eden şehitlerimizin anısına sabahın erken 
saatlerine kadar saygı gösterisinde bulunduk.
Etkinlikler kapsamında “saygı nöbetçileri' Gar-
nizon Komutanlığı bünyesindeki tarihi bölükten 
temin edilen Çanakkale üniformalarıyla nöbet 
tutarken bu nöbete Ankara Kulübü Seymen 
ekipleri de yöresel kıyafetleriyle eşlik etti. 
Ziyaretçiler Çanakkale üniformalı askerlerle 
hatıra fotoğrafları çektirdi. Gece yapılan anma 
töreninde havaya bırakılan 1915 barış feneri 
Başkent semalarını aydınlattı. Anıtkabir sınırları 
içerisindeki üç ekranda "Çanakkale ve Anafar-
talar Kahramanı Albay Mustafa Kemal" temalı 
filmler gösterildi. Anıtkabir Sergi Salonu'nda 
"Çanakkale Sergisi" açıldı ve şiir dinletisi yapıldı.
Türkiye Kamu-Sen üyelerinin de yoğun katılımıy-
la akşamdan itibaren dolup taşan Anıtkabir’deki 
nöbetimiz açılış konuşması ve şiir dinletisiyle 
başladı. Saatler 24.00’ü gösterdiğinde Çanak-
kale kahramanlarının nur yüzleri misali ışıl ışıl 
yanan 1915 fener  gökyüzünü aydınlattı. Çanak-

kale ruhunun bütün ihtişamıyla hayat bulduğu 
gecede, sabaha karşı saat 4’de, savaş ortamında 
askerlerimizin katığı olan somun ekmek ve kırık 
buğday çorbası ile kahramanlarımız yad edildi.  
Çanakkale’de giyilen kıyafetlerle etkinliğe renk 
katan askerlerimiz, geçmişi canlandırdı.
Saat 6’da gün ağarırken, Anıtkabir’i dolduran  
vatandaşlarımız Conkbayırı’ndan taarruza ge-
çen Mehmetçik misali şafak yürüyüşüne 
başladı. Yüz yıl önce 1915 yılında 
tüm dünyayı hayretler içinde bırakan 
bir kahramanlık örneği göstererek, 
işgalcilere 'Çanakkale Geçilmez'  dedirten 
kahramanlarımızın anısına, saygı duruşu ve 
askeri dehasını Çanakkale’de en açık şekilde 
ortaya çıkan Atatürk’ün mozolesine çelenk 
konulmasıyla nöbetimiz sona erdi. 
Türkiye Kamu-Sen 
olarak, 
Anıtkabir’deki 
nöbetimiz bir 
gecelik olsa da, 
vatan nöbetimizin 
ilelebet süreceğini 
belirtiyor, Çanakkale 
kahramanları başta 
olmak üzere, bu vatan için canlarını veren, 
hayatlarını feda eden bütün şehit ve gazileri-
mizi bir kez daha saygıyla anıyoruz.  

‘Dönmeyenler’in anısına 
Nöbetteydik...

Türkiye Kamu-Sen sevdalıları da bu tarihi gecede ordaydı...
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Dr. Ersin Arslan’ın ölümünden bugüne

3 yıl önce sağlık çalışanları için kapkara 
bir gün yaşandı. 
Gaziantep’te sendikamız üyesi, milletine 
hizmet için gecesini gündüzüne katan 
Doktorumuz Ersin Arslan hasta yakını tara-
fından katledildi. 
Türk Sağlık-Sen olarak yas günü ilan 
ettiğimiz 17 Nisan’da Şehidimiz Dr. Ersin 
Arslan’ı rahmet ve minnetle anıyoruz. 
Ruhu Şad Mekânı Cennet olsun.
‘‘Sağlıkta şiddetin cinayete dönüştüğü 
günden bugüne neler değişti?’’ diye 
bakacak olursak ne yazık ki göreceğimiz 
sadece şiddetin artmış olduğu gerçeğidir.
Ambulansların kurşunlandığı, doktorların 
bıçaklandığı, hemşirelerin tartaklandığı, 
hastanelerin gruplar halinde basıldığı ve 
amirlerin sürekli olarak mobbingi çoğalttı-
ğı şiddet ortamı ne yazık ki artarak devam 
etmektedir.

Dr. Ersin Arslan’ın ölümünün ardından 
alınan bazı tedbir ve düzenlemelerin 
içerisinde olan beyaz koda göre resmi 
olarak bildirimi yapılan ortalama aylık 
şiddet vakası sayısı  2012 yılında 721’dir. 
2013’te ise bu rakam 890’a çıkmış, 2014 
ise 976’ya ulaşmıştır.  Bildirilmeyenleri de 
hesaba kattığımızda her ay bininin üstün-
de sağlık çalışanı şiddete uğramaktadır. 
Yani resmi verilere göre de o günden 
bugüne değişen sadece şiddetin artması 
olmuştur.
Şiddet uygulayanın tutuklu yargılanması 
gibi düzenlemeler ise uygulamada hayata 
geçmemiştir. Kısacası dayak yine atanın 
yanına kâr kalmıştır.
Şiddeti tedavi yöntemi olarak benimseyen 
ve sağlık çalışanını darp ederek sağlık 
kurumlarında işinin görüleceğini düşünen 
hastalıklı zihniyet gün geçtikçe çoğalmak-
tadır.

Türk Sağlık-Sen olarak son yaptığımız 
memnuniyet araştırmasında, “Çalıştığınız 
kurumda şiddete karşı yeterli güvenlik 
önlemi alınıyor mu?’’ sorusuna çalışan-
ların sadece yüzde 10.5’i evet cevabını 
vermiştir. 

Yüzde 49,6’sı güvenlik önlemlerinin 
alındığını ancak yetersiz olduğunu, yüzde 
39,9’u da güvenlik önleminin alınmadığını 
belirtmiştir.
Tüm bu rakamları değerlendirdiğimizde 
ortaya çıkan tek sonuç ise sağlık çalışanla-
rının can güvenliğinin tehlikede olduğu-
dur. Sağlık çalışanları can kurtarmak için 
çalışırken hayatlarından endişe duyarak 
hizmet vermektedirler. ‘Bugün eve sağ-
salim dönebilecek miyim?’ tedirginliğini 
hergün yaşamaktadırlar.
Bu tahribatın hesabını kim nasıl verebi-
lecektir? Büyük bir ayıp olan bu trajedi 
sonlandırılmayacak mıdır? Sağlık çalışan-
ları için güvenli bir çalışma ortamı hayal 
olarak kalmaya ne zamana kadar devam 
edecektir?
Bu sorulara ne yazık ki Sağlık 
Bakanlığı’nın verdiği tek cevap susmaktır. 
Şiddeti kınamaktan öteye gidemeyen bir 
anlayış ile şiddetin önüne geçilemeyeceği 
ve seyirci olarak sadece izleneceği açıktır. 
Artık çare aranmalı, çözüm bulunmalıdır.
Çözüm geciktikçe sağlıkta şiddet artmak-
tadır. 
Ağır cezalar ve caydırıcı tedbirler bir an 
önce alınmalıdır.
Sağlıkta şiddet sadece kamu görevlisini 
darp olmaktan çıkarılarak, kamu hizmetini 
engelleme, vatandaşın sağlık hakkını kul-
lanmayı engelleme ve bunun sonucunda 
insan hayatının riske atılması gibi suçların 
da cezası olmalıdır.

Tutuklu yargılama gibi caydırıcılığı olan 
bir diğer unsur da  hayata geçirilmelidir.
Ayrıca sağlık çalışanlarına şiddet uygula-
yanların kamu sağlık hizmetlerinden belli 
bir süre bedel ödeyerek yararlanması ile 
ilgili de bir düzenleme yapılmalıdır. 
Bu kişiler sağlık hizmetlerinden yararlan-
mak için ceplerinden para ödemelidir.
Sağlık çalışanlarının şiddetin en aza indi-
rilmesi adına bekledikleri  bu düzenleme-
ler hayata geçirilmelidir. 
Bu konuda artık ciddi adımlar atılmalıdır. 
Sabrımız kalmamıştır.  
Güvenli çalışma sağlık çalışanlarının 
hakkıdır.
Türk Sağlık-Sen olarak Dr. Ersin Arslan’ı 
bir kez daha rahmetle anıyor ve sağlıkta 
şiddet sona ERSİN diyoruz.

ÖLÜMÜNÜN ÜZERİNDEN 3 YIL GEÇTİ

AYLIK ŞİDDET VAKA SAYISI  HIZLA ARTIYOR!

ÇALIŞANLAR HUZURSUZ, MUTSUZ...

ŞİDDET ARTIK SONA ERSİN....

Rahmetle ve minnetle anıyoruz...
Şehit doktor Ersin Arslan

‘‘Sağlıkta şiddetin cinayete dönüş-
tüğü günden bugüne neler değiş-
ti?’’ diye bakacak olursak ne yazık 
ki göreceğimiz sadece şiddetin 

artmış olduğu gerçeğidir.

değişen sadece artan şiddet!
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Ceza puanını 20 değil, 100 yapsanız da

NÖBETLERİ TUTMAYACAĞIZ

SAĞLIK Bakanlığı  Resmi 
Gazete’de yayınlanan, “Aile 
Hekimliği Uygulaması Kap-
samında Sağlık Bakanlığınca 
Çalıştırılan Personele Yapıla-
cak Ödemeler ile Sözleşme 
Usul ve Esasları Hakkında Yö-
netmelikte Değişiklik Yapılma-
sına Dair Yönetmelik'le Sağlık 
Bakanlığı nöbete gelmeyen 
aile hekimlerine ihtar puanı 
verilmesini getirdi. 
Söz konusu Yönetmelikte ya-
pılan değişiklikle “Mesai dışı 
hizmet ve/veya nöbete maze-
retsiz gelmemek' uygulanacak 
ihtarlara dahil edildi ve 20 
ihtar puanı ceza verilmesi dü-
zenlendi. Yönetmeliğe göre 
100 ceza puanı alan aile 
hekiminin sözleşmesi iptal 

ediliyor. Yapılan düzenleme 
ile ilgili bir değerlendirme 
yapan Türk Sağlık-Sen Genel 
Başkanı Önder Kahveci, “Biz 
yönetmelik değişiklikleri ile 
aile hekimliklerinde çalışma 
şartlarının düzeltilmesi ve 
çalışanların taleplerinin kar-
şılanmasını beklerken Sağlık 
Bakanlığı aba altında sopa 
göstermeye devam ediyor. 
Çalışana zulüm ve cezada 
daha mahir olmanın yolarını 
arıyor. Bu dayatma nöbetler 
bir angaryadır ve çalışanların 
Anayasa ve İLO Sözleşmeleri 
ile güvence altına alınmış 
olan izin, dinlenme haklarına
apaçık bir biçimde aykırıdır.
Biz nöbetleri tutmamakta 
kararlıyız. Aile hekimleri ve 

aile sağlığı çalışanları da bu 
nöbetleri tutmamakta karar-
lıdır. Bakanlık cezayı değil 
20 puana 100 puana bile 
çıkarsa bu tavrımız sürecektir. 
Haksızlığın karşısında olmaya 
devam edeceğiz. Bakanlık 
nöbet tutma oranının çok 
yüksek olduğunu söylüyor-
du, anlaşılan bu oran hiç de 
yüksek değilmiş ki, Bakanlık 
cezalarla nöbet tutma oranını 
arttırmak istiyor. Cezalarla yol 
almak ve bu yönde uygu-
lamalar yapmak zalimlerin 
işidir. Çalışanlar hak ve hu-
kuklarına müdahale edildiği 
için Cumartesi nöbetlerini 
tutmuyorlar. Bunu da Sağlık 
Bakanlığı böyle bilmelidir.“ 
dedi.

Türk Sağlık-Sen Genel Başkanı Önder Kahveci, ‘‘Bu dayatma nöbetler 
bir angaryadır ve çalışanların Anayasa ve İLO sözleşmeleri ile 
güvence altına alınmış olan izin ve dinlenme 
haklarına apaçık bir biçimde aykırıdır.’’ dedi. 

Türk Sağlık-Sen ‘Aile Hekimliği Ödeme ve 
Sözleşme Yönetmeliği’nde aile hekimle-
rine ihtar puanı cezası verilmesini içeren 
düzenlemenin iptali için Danıştay’da dava 
açtı. 
Dava ile nöbete gelmemeye 20 ihtar puanı 
verilmesi ve ihtar puanlarının bazılarını 
artıran düzenlemenin iptali talep edildi. 

Açılan davada ayrıca ‘sözleşme dönemi-
nin iki mali yıl olarak sabitlenmesi ve izin 
süreleri bir sonraki sözleşme dönemine 
aktarılamayacak olması’ gibi çalışanların 
mağduriyetine neden olacak  toplam 19 
düzenlemenin iptali istendi. Dava dilek-
çesinde söz konusu düzenlemelerin hak 
kaybına neden olacağına dikkat çekildi.

Aile Hekimliği Ödeme ve 
Sözleşme Yönetmeliği’ne 

dava açtık...
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İşte yeni nöbet ücretleri 
Sağlık çalışanlarının döner sermayelerin emeklili-
ğe yansıtılması, yıpranma payı, lisans tamamlama 
gibi temel taleplerini görmezden gelen hükümet 
nöbet ücretlerini yüzde 50 arttırmakla yetindi. 

ESKİ GÖSTERGE               ESKİ GÖSTERGE     YENİ GÖSTERGE   HER BİR NÖBET SAATİ İÇİN ARTIŞ MİKTARI

a) Eğitim görevlisi(1), başasistan, uzman tabip  100   150   7,93 TL'den 11,90 TL’ye yükseldi.

b) Tabip, tıpta uzmanlık mevzuatında belirtilen   90   135   7,14 TL’den 10,71 TL’ye yükseldi.
dallarda, bu mevzuat hükümlerine göre 
uzmanlık belgesi alan tabip 
dışı personel, aynı dallarda doktora belgesi alanlar  

c) Diş tabibi ve eczacılar     80   120   6,35 TL'den 9,52 TL’ye yükseldi.

ç) Mesleki yüksek öğrenim      60   90   4,76 TL’den 7,14 TL’ye yükseldi.
görmüş sağlık personeli           

d) Lise dengi mesleki öğrenim     50   75   3,97 TL’den 5,95 TL’ye yükseldi.
görmüş sağlık personeli           

e) Diğer personel      35   55   2,78 TL'den 4,36 TL’ye yükseldi.

Nöbet Ücretleri Karşılaştırmalı Tablo:

Bir memur, ortalama maaşının %72,9’unu 
yalnızca gıda ve barınma harcamalarına 
ayırmak zorunda kaldı. Diğer ihtiyaçlarını 
karşılamak için ise maaşının % 27,1’i kal-
dı. Türkiye Kamu Sen Araştırma Geliştirme 
Merkezi’nin yapmış olduğu 2015 Mart ayına 
ait asgari geçim endeksi sonuçları açıklandı. 
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerinde 
bulunan konut gideri ise Mart 2015 ortalama 
maaşının %27,47’sine denk geldi. Buna göre 
bir memur, ortalama maaşının %72,9’unu 
yalnızca gıda ve barınma harcamalarına 
ayırmak zorunda kaldı. Diğer ihtiyaçlarını 
karşılamak için ise maaşının % 27,1’i kaldı.
Ortalama ücretle geçinen bir memur ailesi-
nin ulaşım, sağlık, eğitim, haberleşme, giyim 
gibi diğer zorunlu ihtiyaçlarını karşılaması 
için Mart 2015 maaşından geriye yalnızca 
622,71 TL kaldı.

Memur gıda ve barınmayı karşılayınca 

Maaştan kalan 622 TL!
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Biber gazları, TOMA’lar, sis bombalarına inat, 
1 Mayıs’ı Çukurova’nın göbeği, Toroslar diyarı 
Adana’da adına yakışır bir coşkuyla, bayram 
tadında kutladık.
Türkiye’nin dört bir yanından yola çıkarak 
Adana’ya ulaşan işçi, memur, emekli, 4/C’li, 
ataması yapılmayan öğretmenler, İ.İ.B.F. me-
zunları, KPSS kapısında hayata tutunmaya 
çalışan genç işsizler, yüksekokul mezunları, 
emeklilikte yaşa takılanlar ve daha nicelerinin 
oluşturduğu on binler, sabahın erken saatle-

rinde İnönü Caddesi’nde toplandı. Bir tarafta 
çalışanların sorunlarını sis bombalarının ardına 
gizleme gayretinde olanlar, diğer tarafta iktidar 
yandaşlığı yoluyla çalışanların hak kayıplarını 
sümen altı etmeye soyunanların varlığına rağ-
men,  Türkiye Kamu-Sen kırmadan, dökmeden, 
hiçbir şeyin ardına saklanmadan yalnızca çalı-
şanlar ve milletin hakları için meydanlardaydı. 
Başta Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı İsmail 
Koncuk ve bağlı sendikalarımızın Genel Baş-
kanları, Genel Merkez Yöneticilerimiz, Şube 

Başkanlarımız ve İl Temsilcilerimiz öncülüğün-
de yürüyüşe geçen kalabalık, yol boyunca atı-
lan sloganlarla Adana’ya 1 Mayıs coşkusunu 
yaşattı. Yürüyüş sırasında Adanalılar da alkış-
larla, toplanan binlerce çalışana destek verdi.
Türkiye Kamu-Sen’in Çukurova’daki bu büyük 
coşkusu, Torosları aşarak tüm Türkiye’ye ya-
yılırken, yürüyüşün sonunda Atatürk Parkı’na 
ulaşan binlerce çalışan ve aileleri davullarla 
zurnalarla halay çekerek emek ve dayanışma-
nın en güzel örneklerini sergilediler.

Türkiye Kamu-Sen 1 Mayıs Emek ve 
Dayanışma Günü’nü Adana’da adına 

yakışır bir şekilde kutladı...
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Genel Başkan İsmail Koncuk ve Yöne-
tim Kurulu Üyelerimiz, başta Mustafa 
Kemal Atatürk, silah arkadaşları ve bu 
vatan için canlarını siper eden tüm 
şehitlerimiz için Atatürk Parkı’nda bu-
lunan mozoleye çelenk koyarak saygı 
duruşunda bulundu. 
Ardından hep bir ağızdan İstiklal 
Marşı büyük bir coşkuyla okundu. 
“İşte Başkan İşte Sendika” sloganla-
rıyla kürsüye çıkan Türkiye Kamu-Sen 
Genel Başkanı İsmail Koncuk, tüm 
katılımcıları selamlayarak konuşması-
na başladı. Koncuk, “Bugün 1 Mayıs 
ve hep birlikte coşku ve heyecanla 
kutluyoruz.
1977 yılında hayatını kaybeden 37 
vatandaşımızı da rahmetle anıyo-
rum. 1 Mayıs Emek ve Dayanışma 
Bayramı’nı kutlarken çeşitli tartışmalar 
içinde kutlamayı doğru bulmuyoruz. 
1 Mayıs, çalışma hayatının, işçinin, 
memurun, asgari ücretlilerin, genç 
işsizlerin, çiftçilerin, tüm emeklilerin, 
esnafın, çalışan çalışmayan herkesin 
dertlerinin gündeme geldiği bir bay-
ram olarak kutlanmalı ama maalesef 
12 yıldır Taksim adı altında tartışma-
lar devam ediyor.
Bugün bütün yayın organları 
Taksim’de çıkacak olaylara kilitlendi, 
yani çalışma hayatı yine tartışılmı-
yor. 12 yıllık iktidarın ülkeyi yönetme 
becerisi tartışılmıyor ve bu ortam-
dan AKP iktidarı yine nemalanmaya 
devam ediyor. Biz anlamakta zorlanı-
yoruz; iktidar, olan biten her şeyden 
nemalanıyor. Bu iktidarın mağduriyeti 
hiç bitmedi. Şimdi diyorum ki, sa-
raya beş milyar TL, uçaklara milyon 
dolarlar harcayan iktidar mağdur 
değil, mağdur Türk milletidir, garip-
tir, gurebadır.’’ dedi.

KONCUK: 1 MAYIS TÜM KESİMLERİN 
SORUNLARININ KONUŞULDUĞU BİR GÜN 

OLARAK KUTLANMALI
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Mart ayına ilişkin enflasyon verilerinin açık-
lanmasıyla memurlar ve emekliler bir kez 
daha 2013 yılında imzalanan toplu sözleşme-
nin defolu olduğunu görmüş oldu. 
Mart ayında, üç aylık enflasyon %3,03 olarak 
gerçekleşince toplu sözleşmede 2015 yılının 
ilk altı ayı için öngörülen %3 zam eridi ve 
zamlar sıfırlanmış oldu.
Yılbaşında memur ve emekli maaşlarına ya-
pılan %3’lük zam ortalama memur maaşına 
66,9 TL; en düşük dereceli memur maaşına 
%50,3 TL ve memur emeklisi maaşına ortala-
ma 45 TL artış getirmişti. 
Maaşıyla dört kişilik ailesinin geçimini sağ-
layan ortalama bir memurun maaşı üç ay 
içinde 48,6 lira; en düşük dereceli memurun 
maaşı 65,2 lira ve memur emeklisinin maaşı 
ise 70,5 lira erimiş oldu. 
Böylece 2014 yılını büyük bir zararla kapatan 
memur ve emekli maaşındaki erime, 2015’in 
ilk üç ayında da sürdü. 

Altı ay için verilen zam 
 AYDA SIFIRLANDI3 

Mart ayında, üç aylık enflasyon %3,03 olarak gerçekleşince 
toplu sözleşmede 2015 yılının ilk altı ayı için öngörülen %3 
zam eridi ve zamlar sıfırlanmış oldu.



11 HABER TÜRK SAĞLIK-SEN  43. SAYI Gazetesi

ALİ TEZEL’DEN TARİHİ UYARI: 
SOSYAL GÜVENLİK UZMANI

Sosyal güvenlik Uzmanı 
Ali Tezel, TV programında çalışanların 
hangi sendikaya üye olmaması gerektiği 

ile ilgili bir açıklama yaptı. Tezel bir 
soru üzerine yaptığı açıklamada, “Sendika hep var. Sen üye 
olursan sendika hep orda duruyor. Ama hangi sendika? 

Sarı sendikaya gitme, gerçek sendikaya git. Hele idarecinin 
yönlendirdiği sendikaya gitme. O sendika seni satmak için 

var. O sendika seni sömürmek 
için var. Sadece görünüşte 

sendika var?” dedi.

Sarı sendikaya gitme! İdarecinin yönlendirdiği 
sendikaya gitme. o sendika seni satmak için var!

ÇALIŞMA ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’nın gerçekleştirdiği 
29.İş Sağlığı ve Güvenliği Haftası nedeniyle düzenlenen toplan-
tıda Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı İsmail Koncuk, çalışma 
hayatının sorunları, iş sağlığı ve 
güvenliğine kadar bir çok konu-
da değerlendirmelerde bulundu. 
Toplantıda gündeme taşınan so-
runlara Hükümet adına cevap ver-
meye kalkan Memur-Sen Genel 
Başkanını uyaran Türkiye Kamu-
Sen Genel Başkanı İsmail Koncuk, 
“Ben konuşmamda pek çok konuya 
değindim, tüm kurumlarda sağlam bir yönetici 
atama sistemi oluşturulmadan iş sağlığı ve güvenliğini sağlaya-
mazsınız. Tek özelliği yandaş olmak olanları müdür, Başhekim 
yaptığınız sürece baştan kaybedersiniz, dedim. Memur-Sen Ge-

nel Başkanı Ali Yalçın mevcut yönetici atama sistemini savunur 
bir konuşma yapınca, itiraz ettim, “Siz burada Hükümet'i temsil 
etmiyor- sunuz, eleştirilerime Hükümet 

adına cevap verecek kişi Sayın 
Bakandır, kendisi de burada-
dır, size ne oluyor. Ben böy-
le bir sendikal anlayışa saygı 
duymuyorum, sizi dinlemiyor 
ve protesto ediyorum” diyerek 
salonu terk ettim. Sayın Bakan 
Faruk Çelik'e de, ‘Hükümet 
sözcüsü siz misiniz, bu sendi-

ka başkanı mıdır?’ diye sordum. Böyle bir sendikacılık olmaz, 
sendikalar kendini hükümet yerine koyduğu sürece kaybeden 
çalışanlar olacaktır. Böyle bir sendikal anlayışı tanımıyor, saygı 
duymuyorum” sözleriyle değerlendirdi.

YANDAŞLARA SENDİKACILIK DERSİ
Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı İsmail Koncuk hükümet sözcüsü 
gibi konuşan ‘malum-sen’in başkanına sendikacılık dersi verdi.
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Atanamayan sağlık çalışanları 1 ay sonra 
yine Ankara’da bir eylem gerçekleştirdi. 
Eyleme Genel Başkan Yardımcımız Abdur-
rahman Uysal da katıldı. 
Hacettepe Üniversitesi Hastanesi önünde 
bir araya gelen Atanamayan Sağlık Çalı-
şanı Platformu üyeleri Abdi İpekçi Parkı-
na kadar, “Atanmak istiyoruz ve Türkiye 
Uyuma Sağlıkçına Sahip Çık’’ sloganları 
ile yürüdüler.
Abdi İpekçi Parkı’nda gerçekleştirilen 
eylemde ilk olarak platform sözcüsü Aras 
Altıntaş bir açıklama yaptı. 
Altıntaş açıklamasında yeterli sayıda alım 
yapılmadığını belirterek 'büyük bir yama 
ufacık parçaları yamamakla kapanmaz. 
Personel eksikliği vardır ve sağlık çalışanla-
rı olarak biz atanmak istiyoruz' dedi.
Eylemde bir açıklama yapan Genel Başkan 
Yardımcımız Abdurrahman Uysal eyleme 
katılan atanamayan sağlık çalışanlarına 
teşekkür ederek Türk Sağlık-Sen’in her 
zaman yanlarında olacağını belirtti. 

Her yıl 36 bin sağlık çalışanının okulundan 
mezun olup işsizler kervanına katıldığını 
belirten Uysal, “Yılda sağlık çalışanı me-
zunu sayısı 48 bin. Yapılan atama sayısı 
ise ortalama 12 bin civarındadır. Yani her 
yıl 36 bin sağlık çalışanı işsizler kervanına 
katılıyor. 250 bin sağlık çalışanı atanma 
bekliyor. Türkiye’nin sağlık çalışanı eksikli-

ği de ortadadır. AB ile karşılaştırıldığında 
475 bin ebe hemşire açığımız var. Fakat 
Bakanlık taşeron sistemini yani ölüm sis-
temini dayatmaya çalışıyor. Bakkal amca 
diye bir türkü var ben onu Bakan amcaya 
çeviriyorum. Yağ var, un var, şeker var, ne 
duruyorsun. Gençlerimizin atamasını yapın 
iş verin diyoruz’’ dedi.

Atanamayan sağlık çalışanları ile eylemdeydik

TÜRK SAĞLIK SEN olarak  Türkiye Kamu 
Hastaneleri Kurumu ve İçişleri Bakanlığı Göç 
İdaresi Genel Müdürlüğü'ne bir başvuru yaparak 
soydaşlarımız Iraklı Türkmenlere sağlık hizmeti 
verilmesi için gerekli düzenlemelerin yapıl-
masını istemiştik. Bununla ilgili açıklamalarda 
yaparak konuyu kamuoyu gündemine taşımıştık. 
Yaptığımız bu çağrı karşılık bulmuş ve  Suriye 
Koordinasyon Toplantısının açılışında konuşan 
Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş bu ko-
nuda düzenleme yapılacağını belirtmiş ve Resmi 
Gazete’de  yayınlanan Bakanlar Kurulu kararı ile 
(“MADDE 1 – 28/1/2002 tarihli ve 2002/3654 

sayılı Kararnamenin eki Karara aşağıdaki mad-
de eklenmiştir.“MADDE 61- Ülkeye geliş ve 
ülkede bulunuş şekillerine bakılmaksızın 
1/5/2014 tarihinden itibaren Irak’tan ülkemize 
gelen ve kalış durumları İçişleri Bakanlığınca 
belirlenen Irak uyruklu yabancılara, kendi-
lerine geçici koruma statüsü tanınmaksızın, 
Sağlık Bakanlığı ve bağlı kuruluşları tara-
fından geçici koruma statüsü altındakilere 
sağlanan sağlık hizmetlerinin sunulması, 
8/1/2002 tarihli ve 4736 sayılı Kanunun 1 
inci maddesinin birinci fıkrası hükmünden 
muaftır.’’

Iraklı Türkmenlerin sağlık hizmetlerinden ücretsiz 
yararlanması ile ilgili düzenleme yapılmıştı. 
Türkiye Kamu Hastaneleri Kurumu bu konudaki 
başvurumuz ile ilgili sendikamıza gönderdiği 
cevap yazısında Türkmen soydaşlarımıza Türkiye 
Kamu Hastaneler Kurumuna bağlı sağlık tesis-
lerinde mevzuatlar kapsamında sağlık hizmeti 
sunulmaya başlandığı belirtildi.
Türk Sağlık-Sen olarak bu konuda tüm taşra 
teşkilatının da bu konuda gerekli hassasiyeti 
göstermesi gerektiğini belirtiyor ve soydaşlarımı-
zın sağlık hizmeti almakta sıkıntı yaşamamalarını 
umut ediyoruz. 

Türkmenlerin sağlık yardımı almaları ile ilgili TKHK’den sendikamıza cevap yazısı

Türk Sağlık-Sen’in 
girişimleri sonuç verdi

Türkmen 
kardeşlerimiz de 
‘ücretsiz’ sağlık 
hizmeti alacak
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TÜRK SAĞLIK-SEN tarafından 
Maliye Bakanlığı ve Devlet Perso-
nel Başkanlığı’na yapılan başvu-
rularda üniversite hastanelerinde 
yaşanan hemşire eksikliğinin 
giderilmesi istendi. 
Yapılan başvurularda üniversite 
hastanelerinin son dönemde 
hemşire ihtiyacı olmasına rağ-
men yeterli atama yapılmadığına 
dikkat çekilerek, üniversite has-
tanelerinin eksiklikler yüzünden 
hasta yataklarının bir kısmını bile 
kapattıkları belirtildi. Her yıl mu-
ayene sayısının yaklaşık 5 milyon 
arttığı üniversite hastanelerinde 
hemşire azlığı nedeniyle mevcut 
çalışanların da ağır bir iş yüküne 
maruz kaldıklarına dikkat çekilen 
başvurularda yeterli sayıda hem-
şire kadrosu verilmediği belirtildi. 
Üniversitelerin taleplerinin 
yaklaşık yüzde 15’i kadar kadro 
tahsis edildiğine dikkat çekildiği 
başvurularda,“9 Eylül Üniversitesi 

Tıp Fakültesi Hastanesi’nde 250 
hemşireye ihtiyaç duyulması ve 
talep edilmesine rağmen sadece 
30 hemşire kadrosu verilmiştir. 
Yine Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Hastanesi’nde 250 hemşireye 
ihtiyaç duyulması ve talep edilme-
sine rağmen sadece 28 hemşire 
kadrosu verilmiştir. 
Söz konusu ihtiyacın gideril-
memesi nedeni ile tıp fakültesi 
hastaneleri yatak kapatma yoluna 
gitmek zorunda bırakılmakta, 
mevcut hemşirelerine ise daha 
çok nöbet görevi vermekte ve 
izinleri ise kullandırılamamakta-
dır.“ denildi.
Üniversitelere ait tıp fakültesi has-
tanelerinde yaşanan hemşire ek-
sikliğinin giderilmesi için çalışma 
başlatılması istendi. Yeterli sayıda 
kadrolu personel verilmesi veya 
yeterli sayıda personelin açıktan 
atamasının yapılması talep edildi. 

Üniversite hastanelerindeki hemşire eksikliğine çözüm istedik

Delik büyük yama küçük!
İşyerinde ankete ceza mahkemeden döndü
Antalya Gazipaşa’da Devlet 
Hastanesi’nde İlçe Temsilcimizin 
çalışan memnuniyeti anketi yap-
ması nedeniyle kendisine verilen 
cezayı mahkeme iptal etti.
Antalya Gazi Paşa İlçe temsilci-
miz tarafından çalışan personelin 
memnuniyet anketi yapması ve 
sonuçlarının basın yoluyla kamu-
oyu ile paylaşılmasının ardından 
İlçe Temsilcimize soruşturma 
açılmıştı.
Soruşturma neticesinde devlet 
memurunun itibar ve güvenini 
sarsacak nitelikte davranışlarda 
bulunmak, kurumun huzur, sükûn 
ve düzenini bozmak ve basına 
demeç vermek fiillerinden do-
layı uyarı ve kınama cezasıyla 

cezalandırılmasına hükmetmişti. 
İtiraz sonucunda İl Disiplin Ku-
rulu Kararı ile kınama cezasının 
kaldırılmasının ardından uyarma 
cezasının iptali içinde Türk Sağlık 
Sen tarafından Antalya 1. İdare 
Mahkemesi’nde dava açıldı.
Davayı görüşen mahkeme verdiği 
kararda davacının üyesi bulundu-
ğu sendikanın yetkili kurullarınca 
alınan karara uyarak memnuniyet 
anketi yaptığını vurguladı. 
Kararda anket çalışmasının disip-
line aykırı eylemi bulunmadığına 
dikkat çekilerek anketi yapan sen-
dika temsilcisine verilen cezanın 
hukuka uygun olmadığına karar 
verildi. Söz konusu uyarma cezası 
iptal edildi.
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Geçtiğimiz yıl hayatını kaybeden Erzurum Üniversite Şube Başkanımız Mehmet 
Karagöz’ün vefatının sene-i devriyesinde Erzurum Üniversite Şubemiz tarafından 
Mevlid-i Şerif okutuldu. Mevlide Erzurum şubelerimizin yönetim kurulu üyeleri, 
Türkiye Kamu Sen’e bağlı sendikalarımızın şube başkanları, Erzurum Üniversite 
Şubemizin üyeleri ve merhum Mehmet Karagöz’ün yakınları katıldı.
Ömrünü devletine ve milletine vakfetmiş bir dava adamı olan yiğit insan Mehmet 
Karagöz’ü bir kez daha rahmet ve minnetle anıyor, ‘‘Biz ondan razıydık. Rab’bim 
de ondan razı olsun.’’ diyoruz.  

Ruhu şad, mekânı cennet olsun

GÖREV DAĞILIMINDA 
ADALET YOK
Anket sonuçlarına göre: 
sosyal hizmet çalışanların 
yüzde 49,8’i işyerinde görev 
dağılımının adil olmadığını 
düşünmektedir. Adil oldu-
ğunu düşünenlerin oranı 
yüzde 27, kısmen adil oldu-
ğunu düşünenlerin oranı ise 
yüzde 23,2.
Çalışanların yüzde 38,6’sı 
işyerindeki fiziksel çalışma 
koşullarından memnun de-
ğil. Kısmen memnun olanla-
rın oranı ise yüzde 32,3.
Çalışanların yüzde 58’ine 
göre hizmet içi eğitimlere 
yeterince önem verilmiyor.
Çalışanların yüzde 53,8’i 
kurum içi iletişimin etkin 
olarak sağlanmadığını dü-
şünüyor.

YÜZDE 68’İ  SOSYAL 
HİZMETLERDEN AYRILMAK 
İSTİYOR.
Ankette çalışanların çalışma 
hayatı ile ilgili memnuniyet-
leri de ölçüldü. 
Sonuçlara göre çalışanların 
yüzde 44,1’ine göre yaptığı 
iş aldıkları eğitime, yetenek 
ve becerilerine uygun değil.
Çalışanların yüzde 68,1’i 
çalıştıkları kurumdan ayrıl-
mayı düşünüyor.
Çalışanların yüzde 70’i 
görevde yükselme ve unvan 
değişikliklerinin kariyer ve 
liyakat esaslarına göre yapıl-
madığını düşünüyor.
Çalışanların yüzde 62,9’u 
lojman dağılımlarının adil 
olarak yapılmadığını düşü-
nüyor.

YÜZDE 77’SİNE GÖRE ÜCRETLERİ 
YETERLİ DEĞİL, YÜZDE 90’I 
BORÇLU 
Anket sonuçları ile çalışan-
ların ekonomik sıkıntıları da 
gözler önüne serildi. So-
nuçlara göre; çalışanların 
yüzde 77,8’i aldıkları ücretin 
yeterli olmadığını düşün-
mektedir.
Yüzde 50,6 ile kira ve yüzde 
23,4 ile de gıdaya yapılan 
harcamalar çalışanların en 
çok harcama yaptıkları ka-
lıpları oluşturmaktadır.
Çalışanların yüzde 
47,9’unun aylık ödeme ve 
harcamalarını yaptıktan 
sonra ellerinde para kalma-
maktadır.
Çalışanların yüzde 90,1’inin 
aylık düzenli olarak ödediği 
borcu bulunmaktadır.

ASPB çalışanları çok dertli
Türk Sağlık-Sen 

tarafından Aile ve Sosyal 
Politikalar Bakanlığı’na 

bağlı kuruluşlarda 
görevli  çalışanlar 

arasında bir memnuniyet 
anketi gerçekleştirildi.
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PAKETTE yer alanlardan sadece doğum 
yardımı yasalaştı. Yeni düzenlemeye göre: 
canlı doğum gerçekleştiren annelere ilk 
çocuğu için 300 TL, ikinci çocuğu için 400 
TL, üçüncü ve sonraki çocukları için 600 TL 
tutarında ödeme yapılacak. Fakat buradaki 
tuhaflık ise yürürlülük tarihidir. 

BU TÜR düzenlemelerde genellikle yayım 
tarihi yürürlülük tarihi olarak belirlenirken 
bu kanunda ise yayım tarihinden 40 gün 
sonraya ötelenmiştir. Kanun 07.04.2015 ta-
rihinde yayınlanmış fakat doğum yardımına 
ilişkin madde 15.05.2015 tarihinde yürürlü-
ğe gireceği  düzenlenmiştir. 

Doğum izinlerinde 
Analık izni biten kadın memurların doğumdan sonra 6 aya kadar tam 
maaşlı olarak günlük çalışma süresinin yarısı kadar çalışabilmesi red-
dedildi. Bununla birlikte çocuğu olan memur anne ve baba, çocuk mec-
buri ilköğretim çağının başladığı tarihi takip eden aybaşına kadar nor-
mal çalışma süresinin yarısı kadar yarışma çalışma talep edebilmesi 
gibi düzenlemeleri içeren Aile Paketi TBMM’de yasalaşmadı. 

112 çalışanlarının 
yemek ücretleri-
nin nakdi olarak 
ödenmesi ile ilgili 
Acil Sağlık Hizmet-
leri Genel Müdürü 
Osman Nacar’a bir 
rapor halinde bu 
isteğimizi iletmiştik.
Söz konusu durum 
ile ilgili olarak Ma-
liye Bakanlığı ile ön 
görüşme yapıldığını 
açıklayan Genel 
Müdür Nacar, 
“2015'in sonlarına 
doğru bunu nakdi yardıma çevirip 
yemeğin parasını personele vere-
ceğiz' dedi. Acil Sağlık Hizmetleri 
Lojistik ve Teknik Hizmetler Daire 
Başkanı Oğuz Cesur da yaptığı bir 
açıklamada, “112 sağlık çalışanları 
sürekli hareket halinde olduklarından 

gittikleri hastanelerde veya kendi 
birimlerindeki yemek saatlerine 
yetişemiyorlar ya da yemekleri soğuk 
oluyor. Bu nedenle sağlık çalışan-
larımız yemek ihtiyacını dışarıda 
karşılamak zorunda kalıyor. Tabi ki 
bunu da kendi ceplerinden karşıla-
mak durumunda kalıyor. Bunun için 

Sağlık Bakanlığımız, Maliye 
Bakanlığı ile birlikte bir 
çalışma başlatıyor. Başlatı-
lacak çalışma neticesinde 
Acil 112 çalışanları artık 
yemek paralarını ceplerin-
den ödemeyecek. Maliye 
Bakanlığı bunun için ek bir 
bütçe ayarlayacak. İki Ba-
kanlığın yürüttüğü ortaklaşa 
çalışma sonuçlandığı za-
man Acil 112 çalışanlarının 
maaşlarına ek ücret olarak 
yemek ücreti yatırılacak. 
Şu anda bunun miktarı belli 
değil. Miktar konusunda ça-

lışmalar yapılıyor. Önümüzdeki aylar 
içerisinde Acil 112 çalışanlarımızın 
maaşlarına bu ek ücret yatmaya baş-
layacak" diye konuştu. Yemek ücret-
lerinin aylık 170 TL olacağı şeklinde 
bazı değerlendirmeler olmuştur fakat 
henüz kesin değildir.

112’lerin yemek yardımı nakdi olarak 

ne zaman ödenecek?

vaatler boş çıktı!



Türk Sağlık-Sen;
Adamlığın bir cinsiyet meselesi 

değil, bir şahsiyet meselesi 
olduğuna inanan; 

her devrin adamı değil, 
her devirde adam 

olanların 
sendikasıdır...

MASADA 

SİZİN İÇİN MÜCADELE
EDENLERİ SEÇİN.

SATANLARI DEĞİL

TÜRK SAĞLIK-SEN’İ 
TERCİH EDİN...


